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OB Č IN A   POL JČA N E 
O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t  

Bistriška cesta 65,  2319 Poljčane 
telefon: 02 8029  220         fax: 02 8029 226         e-mail: obcina@poljcane.si 

 
 
 
 

Z A P I S N I K  
 

23. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, 
 

     ki je bila v torek, 29. 3. 2022 
 
 
23. redna seja Občinskega sveta Občine Poljčane, ki jo je vodil župan Stanislav Kovačič, je 
potekala  v sejni sobi Občine Poljčane, Bistriška cesta 65, Poljčane. Pričela se je ob 15. uri.  

 
 
K tč. 1 dnevnega reda 
Ugotovitev sklepčnosti 
Župan je ugotovil, da je ob 15. uri prisotnih 11 svetnic in svetnikov Občinskega sveta Občine 
Poljčane. Ga. Janja Kodrič in g. Vinko Zobec sta svojo odsotnost opravičila. G. Tomaž 
Marzidovšek se je svetnicam in svetnikom pridružil ob 15.02. Seje se ni udeležil svetnik g. 
Tomaž Kokot. Seji so  prisostvovali še: predstavnik medijev, ga. Zdenka Detiček  Opič,  
zaposleni v občinski upravi Občine Poljčane: Renata Golob, Spomenka Vodopivec, Jelka 
Hribernik, Nataša Dvoršak, Jasmina Lončarič, Vlado Podvršnik in Anita Gajšek, pri 4. točki 
dnevnega reda mag. Urška Sedmak, direktorica Zdravstvenega doma Slov. Bistrica, pri 7. 
točki dnevnega reda g. Robert Vrečko, inšpektor – vodja medobčinskega inšpektorata in 
redarstva, pri 8. točki dnevnega reda ga. Iva Soršak, direktorica Doma dr. Jožeta Potrča 
Poljčane, ga. Urška Zajšek Moder, vodja projekta »Dom doma« in pri 9. točki dnevnega reda 
ga. Patricija Breznikar, direktorica Knjižnice Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica. 
 
 
K tč. 2 dnevnega reda  
Potrditev zapisnika 22. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje.  
O zapisniku 22. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane ni razpravljal nihče. 
 
Župan je dal na glasovanje: 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane potrdi zapisnik 22. redne seje Občinskega sveta Občine 
Poljčane z dne 15. 2. 2022. 
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Navzočnost je priglasilo 11  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 11 članov sveta. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K tč. 3 dnevnega reda  
Določitev dnevnega reda 23. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane  
S sklicem seje so člani sveta prejeli predlog dnevnega reda 23. redne seje Občinskega sveta 
Občine Poljčane. 
 

D n e v n i   r e d 

1. Ugotovitev sklepčnosti  

2. Potrditev zapisnika 22. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

3. Določitev dnevnega reda 23. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane 

4. Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica v 
letu 2021   

5. Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 2021 
6. Odlok o predmetu in pogoji za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 

gospodarske javne službe 24 urne dežurne pogrebne službe v občini Poljčane – 1. 
obravnava 

7. Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, 
Poljčane in Makole z oceno izvajanja Občinskega programa varnosti Občine Poljčane 
v letu 2021 

8. Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane v letu 
2021 s predstavitvijo predloga za nadaljevanje projekta »Dom doma« 

9. Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska 
Bistrica v letu 2021  

10. Vprašanja in pobude 

11. Informacije  
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet sprejme predlog dnevnega reda 23. redne seje Občinskega sveta.  
 
Navzočnost je priglasilo 12  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12  članov sveta.  
 
Dnevni red je bil sprejet. 
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K tč. 4 dnevnega reda  

Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Zdravstveni dom Slovenska Bistrica v letu 
2021   
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala mag. Urška Sedmak, direktorica Zdravstvenega doma Slov. Bistrica. 
 
Razpravljali so: Boris Kodrič, Spomenka Vodopivec in župan. 
 
Obrazložitve v razpravi je podala ga. Urška Sedmak, direktorica Zdravstvenega doma Slov. 
Bistrica. 

 
15.45 je zapustila sejo ga. Jelka Hribernik. 
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje: 
 

 
PREDLOG SKLEPA: 

Občinski svet Občine Poljčane se je seznanil s poročilom o delu in poslovanju javnega zavoda 
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica v letu 2021. 
 
Navzočnost je priglasilo 12  članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
K tč. 5 dnevnega reda  
Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 2021 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Jasmina Lončarič. 
 
Razpravljali so: Franc Valand, Jožef Kohne in župan. 
 

Obrazložitve v razpravi sta  podali ga. Jasmina Lončarič in ga. Spomenka Vodopivec. 

 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Zaključni račun proračuna Občine Poljčane za leto 
2021. 
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
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K tč. 6 dnevnega reda  
Odlok o predmetu in pogoji za dodelitev koncesije za opravljanje lokalne 
gospodarske javne službe 24 urne dežurne pogrebne službe v občini Poljčane – hitri 
postopek 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Spomenka Vodopivec. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje lokalne gospodarske javne službe 24 urne dežurne pogrebne službe v občini 
Poljčane v prvem branju. 
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Nato je dal predsedujoči na glasovanje, da se Odlok o predmetu in pogoji za dodelitev 
koncesije za opravljanje lokalne gospodarske javne službe 24 urne dežurne pogrebne 
službe v občini Poljčane sprejme po hitrem postopku, ki so ga svetnice in svetniki z 12 
glasovi ZA sprejeli. 
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane sprejme Odlok o predmetu in pogojih za dodelitev koncesije za 
opravljanje lokalne gospodarske javne službe 24 urne dežurne pogrebne službe v občini 
Poljčane v drugem branju. 
 
Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 7 dnevnega reda  
Poročilo o delu Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin Slovenska Bistrica, 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala g. Robert Vrečko, inšpektor – vodja medobčinskega inšpektorata in redarstva.  
 
Razprave ni bilo, zato je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se seznani s Poročilom o delu Medobčinskega inšpektorata in 
redarstva občin Slovenska Bistrica, Poljčane in Makole z oceno izvajanja Občinskega 
programa varnosti Občine Poljčane v letu 2021. 
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Navzočnost je priglasilo 12 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 12  članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 8 dnevnega reda  

Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane v letu 
2021 s predstavitvijo predloga za nadaljevanje projekta »Dom doma« 
Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
sta podali ga. Iva Soršak, direktorica Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane in ga. Urška Zajšek 
Moder, vodja projekta »Dom doma«. 
 
Razpravljali so: Andrej Samastur, Boris Kodrič, Jožef Kohne, Franc Valand in župan.  
 

Obrazložitve v razpravi je podala ga. Iva Soršak, direktorica Doma dr. Jožeta Potrča Poljčane. 

 
16.36 je zapustila sejo ga. Eva Jug. 

 
Nato sledi. 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se je seznanil s poročilom o delu in poslovanju javnega zavoda 
Dom dr. Jožeta Potrča Poljčane v letu 2021. 
 
Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 11 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
Nato sledi. 
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane podpira predlog za nadaljevanje projekta »Dom doma«. 

 
 

Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 11 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 9 dnevnega reda  

Poročilo o delu in poslovanju javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska 
Bistrica v letu 2021  



6 
 
 

Gradivo za točko so člani sveta prejeli s sklicem seje. Obrazložitev k tej točki dnevnega reda 
je podala ga. Patricija Breznikar, direktorica Knjižnice Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica. 
 
Razpravljala sta: Boris Kodrič in župan.  
 
Po končani razpravi je župan dal na glasovanje:  
 

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se je seznanil s poročilom o delu in poslovanju javnega zavoda 
Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica v letu 2021. 
 
Navzočnost je priglasilo 11 članov sveta. 
 
ZA je glasovalo 11 članov sveta.  
 
Sklep je bi sprejet. 
 
 
K tč. 10 dnevnega reda  
Vprašanja in pobude 
G. Tomaž Marzidovšek 
Vprašanje: Koliko evropskih sredstev je občina v zadnjih treh letih pridobila za sofinanciranje 
svojih projektov? 
 
Vprašanje: Ali se kaj premika glede projekta »Odvajanje in čiščenje odpadne vode v porečju 
Dravinje  Občina Poljčane«? 
 
Župan pove, da je bilo opravljeno veliko aktivnosti glede projekta, v tem trenutku pa ne kaže 
najbolje. Projekta realno ni mogoče realizirati iz sredstev finančne perspektive 2021.Projekt 
je v celoti pripravljen, manjka ustrezna finančna podpora iz izhodišč financiranja kohezijskih 
projektov.  
 
Ga. Lavra Slatenšek 
Pobuda: Svetnike in svetnice je pozvala, naj spodbudijo sokrajane, da se odzovejo in 
prispevajo za Ukrajino. Sredstva se zbirajo  v skladišču stare pekarne.  
 
G. Jožef Kohne 
Vprašanji: Koliko beguncev iz Ukrajine imamo v naši občini? Ali so dobili begunci kakšno 
pomoč? 
 
Župan pove, da s podatkom, koliko beguncev iz Ukrajine imamo v občini, ne razpolagamo. Na 
osnovni šoli so že vključili dva otroka iz Ukrajine. Nihče pa še ni iskal pomoči. Podprli smo 
humanitarno akcijo.  Tako kot je že povedala ga. Lavra Slatenšek.   
 
Pobuda: Nekateri občani so opozorili, da na Pokopališču v Poljčanah ni nameščenih 
zvočnikov.  
 
Župan pove, da je letos v načrtu, da se pri mrliški vežici uredi zunanje ozvočenje..   
 
G. Franc Valand 
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Pobuda: Pove, da ima enako pobudo kot jo je imel g. Jožef Kohne in sicer glede zvočnikov na 
pokopališču.  
Pobuda: Predlaga, da se namesti kakšna klopca pri mrliški vežici v Zg. Poljčanah.  
 
Župan pove, da zaradi ukrepov za zajezitev širjenja okužb je bilo v mrliški vežici manjše 
število stolov. Stolov je dovolj. Lahko se poskrbi, da se bodo namestile fiksne klopi pri mrliški 
vežici v Zg. Poljčanah.  
 
Vprašanje: Kaj se dogaja z optiko v Poljčanah? 
 
Župan pove, da je v prejšnjem tednu prišla informacija, da so za Projekt RUNE prejeli 130 
milijonov evrov dodatnih finančnih sredstev. Stojijo za izvedbo projekta, ki kasni že tri leta. 
Drugih informacij nimamo.  
 
 
K tč. 11 dnevnega reda  
Informacije 
 
17.17. se je seji pridružila skupina občanov (g. Gregor Furman, g. Alojz Smogavec in g. 
Andrej Smogavec).  
 
Župan je dal na glasovanje:  

PREDLOG SKLEPA: 
Občinski svet Občine Poljčane se strinja, da se eden od prisotne zainteresirane javnosti lahko 
vključi v razpravo.   
 
Sklep je bil sprejet.  
 
V nadaljevanju je tekla beseda glede bazenskega kompleksa. Predstavnik g. Gregor Furman je 
izkazal interes za nakup zemljišča in prestavil plan za gradnjo oskrbovanih stanovanj za 
starejše. V nadaljevanju je potekala razprava v kateri so sodelovali: Nataša Dvoršak, Boris 
Kodrič, Andrej Samastur, Spomenka Vodopivec in župan. 
 
 
 
S tem je bil izčrpan dnevni red 23. redne seje Občinskega sveta Občine Poljčane, zato je 
župan ob 17.30  sejo zaključil. 
 
 
 
 
 

Zapisala: Župan 
Anita Gajšek Stanislav Kovačič 

 


